DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PREVALÊNCIA DE ACIDENTE
VASCULAR ENCEFÁLICO NOS IDOSOS DO ESTADO DE ALAGOAS de autoria de
VALÉRIA SANTOS, ERIKA APARECIDA SANTOS DUARTE, GERÔNIMO VICENTE DOS
SANTOS JÚNIOR, EPAMELA SULAMITA VITOR DE CARVALHO , foi publicado nos Anais
VI CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/64575

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/64575